
Glaces artisanales

Brasserie méditerranéenne

PLATS
Tataki de boeuf wagyu et frites maison

Jardin des cabanes, focaccia et ses légumes croquants

Poisson du moment et ceviche de légumes croquants, sauce coco citron

Secreto de cochon grillé sauce aux herbes, mezzé d’aubergines, flan tomate

Cheese Burger et frites maison

Salade de tomates des jardins de Costebelle, fraises et stracciatella

Melon jambon

Effiloché de crabe – roulé concombre, ricotta, crabe, piment et menthe 

Duo anchois, piquillos marinés

Chawanmushi

brasserielescabanes@gmail.com
04 34 48 12 27

Prix nets
Service comprisLa carte des allergènes est disponible à l’accueil du restaurant

FORMULES
Entrée + Plat ou Plat + Dessert
Entrée + Plat + Dessert
Plat

22.00€
27.00€

18.00€

POUR LES PETITS
Burger ou Nuggets ou Fish & Chips + un Sunday + un Sirop 12.00€

(Steak haché, bacon, cheddar, cornichons et sauce tartare)

DESSERTS
Assiette de fromages 

Nougat glacé

Salade de fruits de saison, basilic et huile d’olives

Affogato 

Glaces artisanales
(Chocolat, Vanille, Café, Pêche de vigne, Citron, Romarin,

Caramel au beurre salé, Mangue, Fraise et fougasse d’Aigues Mortes)

18.00€

6.00€

 

 

TAPAS Planche de fromage

Planche de charcuterie

12€

9€ 5€

12€
(2 personnes)

(2 personnes)

(2 personnes)
Planche mixte

Bol de frites

ENTRÉES 7.00€

Salade du Moment 18 euros



BIÈRES
Pressions 

Heineken
Affligem
Gorge Fraîche Blonde
Hoegaarden Blanche

Bouteilles 

Pelforth Brune
Desperados 
Mort Subite Lambic KriekCerise
Gorge Fraîche IPA 

6,00€
6,00€
6,00€
9,50€

4,00€    7,50€
4,50€    8,50€
4,50€    8,50€
4,50€    8,50€

25cl        50cl

(33cl)

 

9,00€
8,00€

9,00€

8,00€

COCKTAILS:
Cocktail du moment
Spritz
(Apérol, Prosecco, eau pétillante)

 

(Rhum Havana, Menthe, Citron vert, eau pétillante)
Mojito

(Cachaça, Citron vert, Menthe)
Caipirinha

(Prosecco, nectar de pêche)
Garde la pêche

 (Liqueur Saint Germain, Prosecco, eau pétillante)
Saint Germain Spritz

(Vodka, Jus de Tomate)
Bloody Mary

9,00€

9,00€

9,00€

7,00€

7,00€

MOCKTAILS:

(Citron Vert, Sirop d’orgeat, jus de Cranberry, Schweppes
Hibiscus)

Le Cabanon

(Citron, Limonade, Menthe, Citronnade)
Virgin Mojito

 

 

3,50€

3,50€

3,80€

2,50€

4,50€

SODAS & JUS DE FRUITS:
Jus de Fruits Granini 25cl
Abricot, A.C.E., Ananas, Orange, Pêche, Pomme, Tomate 

Sodas 25cl
FuzeTea, Schweppes Agrumes, Schweppes Tonic, Orangina

Sodas 33cl
Coca Cola, Coca Zéro, Sprite, Fanta Orangina, Perrier

Heineken zéro 33cl

Despérados zéro 33cl

Sirops
Menthe, Fraise, Grenadine, Violette, Pêche, Citron, Orgeat

4,50€

3,50€    5,00€ 
3,50€    5,00€ 

NOS EAUX:
Purezza Plate
Purezza Pétillante
Vittel
St Pellegrino

25cl     |    50cl     |    75cl 

3,00€ 
3,00€

- -
- -

-

-

BOISSONS

TAPAS
Planche de fromage

Planche de charcuterie

Planche mixte

Bol de frites

12€

9€

5€

12€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Prix nets.

(2 personnes)

(2 personnes)

(2 personnes) HAPPY HOUR
tous les jours, de 17h à 20h



APÉRITIFS & LIQUEURS:
Ricard, Pastis 51
Suze
Martini Rosso ou Bianco
Campari
Muscat de Frontignan
Porto Rouge ou Blanc
Bailey’s

4,00€
4,00€
4,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

(2cl)

WHISKY:

DIGESTIFS:

(6cl)

(6cl)

(6cl)

(10cl)

(4cl)

(4cl)

Crème de Cassis
Crème de Pèche
Get 27
La Croqueuse
La Mentheuse
La Pulpeuse
Armagnac VSOP
Cognac VSOP

(4cl)

4,00€
4,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
9,00€

10,00€

CHAMPAGNES:
Magélie 12cl
Magélie 75cl
Ruinard Blanc de Blanc 75cl

12,00€
80,00€

130,00€

JB Rare
Bourbon Four Roses
Jack Daniel’s
Aberlour Single Malt
Chivas 12 ans
Nikka

VODKA:
Absolut
GM Montpellier

RHUM:
Captain Morgan
Havana Club 3 ans
Diplomatico

GIN:
Gibson’s
Beefeater
Tanquerey
Gin de Montpellier
Hon

TEQUILA:
Reposado José Cuervo
Supp SodaBOISSONS CHAUDES:

Expresso
Café Allongé
Noisette
Café Crème
Capuccino
Chocolat Chaud
Thé
Café Frappé

2,50€
2,50€
2,80€
4,50€
4,50€
4,00€
4,00€
5,50€

6,00€
7,00€
8,00€
8,00€

11,00€
12,00€

8,00€
9,00€

6,00€
7,00€

10,00€

6,00€
6,00€
8,00€
9,00€

7,00€
2,00€

LE CABANON OUVRE
SES PORTES...
Retrouvez notre bar extérieur qui vous
accueille tout l’été de 16h à 20h pour des
moments de détente et de convivialité.

Restez branchés sur l’actualité des
Cabanes :

brasserielescabanes

(4cl)

(4cl)

(4cl)

(4cl)

(4cl)

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Prix nets.



VINS ROUGES:
Nuits Fauves, Domaine Terres de Sable

Guilhem Moulin de Gassac-IGP Pays d’Hérault 2023

Barathym AOP Languedoc 2022

Trois Amours, Domaine Décalage

Marie, domaine Cammaous- AOP Languedoc 2022

L’Enfant Terrible, Domaine Archimbaud-AOP Terrasse du Larzac 2022

Domaine Cammaous, Pic Saint Loup

NOS VINS

12cl 25cl 75cl

(Grenache, Syrah)

(Grenache, Syrah, Carignan, Mourvèdre)

(Cabernet Sauvignon,Syrah)

(Syrah, Grenache)

(Mourvèdre,Syrah,Grenache)

(Grenache, Syrah)

VINS BLANCS: 12cl 25cl 75cl

La Combe Saint Paul , IGP Pays d’Or 2023

Domaine Uby,N°4

Picpoul de Pinet, Ludovic Gaujal-AOP Picpoul de Pinet 2023

Galets Roulés, Domaine Décalage 2023

Domaine de Moulines

(Picpoul)

(Grenache Blanc,Rolle,Roussanne)

(Gros et petit Manseng)

(Chardonnay)

22€

25€

29€

42€

30€

32€

 40€

59€

27€

5,00€

6,00€

4,50€

5,00€

6,00€

(Chardonnay)

-

-7,00€

26€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-7,00€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Prix nets.

4,00€

4,00€

VINS ROSÉS: 12cl 25cl 75cl

Le Buzz, Domaine Buzarens-IGP 2023

Méli-Mélo, Saint-Martin des Champs

Nuits Bleues, Domaine Terres de Sable-IGP Sable de Camargue 2022

Château Tour Saint Honore-AOC Côte de Provence 2023

(Syrah)

(Grenache Gris, Granache Noir)

(Cinsault, Grenache gris)

(Syrah, Cabernet)

25€

20€

33€

39€

5,00€

4,50€

-

-

-

7,00€

-

4,00€


