FORMULES

Entrée + Plat ou Plat + Dessert 22.00€

Entrée + Plat + Dessert 27.00€

Plat 18.00€



Brasserie méditerranéenne

POUR LES PETITS

Burger ou Nuggets ou Fish & Chips + un Sunday + un Sirop 12.00€

Salade du Moment 18 euros

TAPAS

Planche de fromage 12€

(2 personnes)

Planche de charcuterie 9€

(2 personnes)

Planche mixte 12€

(2 personnes)

Bol de frites 5€

ENTRÉES 7.00€

Salade de tomates des jardins de Costebelle, fraises et stracciatella Melon jambon

Effiloché de crabe – roulé concombre, ricotta, crabe, piment et menthe Duo anchois, piquillos marinés

Chawanmushi

PLATS 18.00€

Tataki de boeuf wagyu et frites maison

Jardin des cabanes, focaccia et ses légumes croquants 🗸

Poisson du moment et ceviche de légumes croquants, sauce coco citron **Secreto de cochon grillé** sauce aux herbes, mezzé d'aubergines, flan tomate

Cheese Burger et frites maison

(Steak haché, bacon, cheddar, cornichons et sauce tartare)

DESSERTS 6.00€

Assiette de fromages

Nougat glacé

Salade de fruits de saison, basilic et huile d'olives

Affogato

Glaces artisanales

(Chocolat, Vanille, Café, Pêche de vigne, Citron, Romarin, Caramel au beurre salé, Mangue, Fraise et fougasse d'Aigues Mortes)

Prix nets Service compris

BOISSONS

BIÈRES		
Pressions	25cl	50cl
Heineken	4,00€	7,50€
Affligem	4,50€	8,50€
Gorge Fraîche Blonde	4,50€	8,50€
Hoegaarden Blanche	4,50€	8,50€
Bouteilles (33cl)		
Pelforth Brune		6,00€
Desperados		6,00€
Mort Subite Lambic KriekCerise		6,00€
Gorge Fraîche IPA		9,50€

SODAS & JUS DE FRUITS:

Jus de Fruits Granini 25cl Abricot, A.C.E., Ananas, Orange, Pêche, Pomme, Tomate	3,50€
Sodas 25cl FuzeTea, Schweppes Agrumes, Schweppes Tonic, Orangina	3,50€
Sodas 33cl Coca Cola, Coca Zéro, Sprite, Fanta Orangina, Perrier	3,80€
Heineken zéro 33cl	4,50€
Despérados zéro 33cl	4,50€
Sirops Menthe, Fraise, Grenadine, Violette, Pêche, Citron, Orgeat	2,50€

TAPAS Planche de fromage (2 personnes) Planche de charcuterie (2 personnes) Planche mixte (2 personnes) 12€ (2 personnes)

Bol de frites

COCKTAILS:

Cocktail du moment	9 ∩∩€
- Cocktan du moment	3,000
Spritz (Apérol, Prosecco, eau pétillante)	8,00€
Mojito (Rhum Havana, Menthe, Citron vert, eau pétillante)	9,00€
Caipirinha (Cachaça, Citron vert, Menthe)	9,00€
Garde la pêche (Prosecco, nectar de pêche)	9,00€
Saint Germain Spritz (Liqueur Saint Germain, Prosecco, eau pétillante)	9,00€
Bloody Mary (Vodka, Jus de Tomate)	8,00€

MOCKTAILS:

Le Cabanon (Citron Vert, Sirop d'orgeat, jus de Cra Hibiscus)	nberry, S	chwepp	es	7	,00€
Virgin Mojito (Citron, Limonade, Menthe, Citronnad	le)			7	,00€
NOS EAUX:	25cl	5	0cl	Ī	75cl

INOS LAOM.	2301	1 3001	7501
Purezza Plate	-	-	3,00€
Purezza Pétillante	-	-	3,00€
Vittel	3,50€	5,00€	-
St Pellegrino	3,50€	5,00€	-



HAPPYHOUR

tous les jours, de 17h à 20h

5€

APÉRITIFS & LIQUEURS: WHISKY: (4cl)

Ricard, Pastis 51 (2cl)	4,00€
Suze (6cl)	4,00€
Martini Rosso ou Bianco (6cl)	4,00€
Campari (6cl)	5,00€
Muscat de Frontignan (10cl)	5,00€
Porto Rouge ou Blanc (4cl)	5,00€
Bailey's (4cl)	5,00€

6,00€
7,00€
8,00€
8,00€
11,00€
12,00€

DIGESTIFS: (4cl)

Crème de Cassis	4,00€
Crème de Pèche	4,00€
Get 27	5,00€
La Croqueuse	5,00€
La Mentheuse	5,00€
La Pulpeuse	5,00€
Armagnac VSOP	9,00€
Cognac VSOP	10,00€

VODKA: (4cl)

Absolut	8,00€
GM Montpellier	9,00€

RHUM: (4cl)

Captain Morgan	6,00€
Havana Club 3 ans	7,00€
Diplomatico	10,00€

CHAMPAGNES:

Magélie 12cl	12,00€
Magélie 75cl	80,00€
Ruinard Blanc de Blanc 75cl	130,00€

GIN: (4cl)

Gibson's	6,00€
Beefeater	6,00€
Tanquerey	8,00€
Gin de Montpellier	9,00€
Hon	

BOISSONS CHAUDES:

Expresso	2,50€
Café Allongé	2,50€
Noisette	2,80€
Café Crème	4,50€
Capuccino	4,50€
Chocolat Chaud	4,00€
Thé	4,00€
Café Frappé	5,50€

TEQUILA: (4cl)

Reposado José Cuervo	7,00€
Supp Soda	2,00€

SES PORTES...

Retrouvez notre bar extérieur qui vous accueille tout l'été de 16h à 20h pour des moments de détente et de convivialité.

Restez branchés sur l'actualité des

Cabanes:





NOS VINS

VINS ROSÉS:	12C	25 Cl	75 Cl
Le Buzz, Domaine Buzarens-IGP 2023	5,00€	_	25€
(Syrah)			
Méli-Mélo, Saint-Martin des Champs (Syrah, Cabernet)	4,50€	_	20€
Nuits Bleues, Domaine Terres de Sable-IGP Sable de Camargue 2022 (Grenache Gris, Granache Noir)	4,00€	7,00€	33€
Château Tour Saint Honore-AOC Côte de Provence 2023 (Cinsault, Grenache gris)	_	_	39€
VINS BLANCS:	12C	25 Cl	75Cl
La Combe Saint Paul , IGP Pays d'Or 2023 (Chardonnay)	4,50€	_	22€
Domaine Uby,N°4 (Gros et petit Manseng)	5,00€	_	25€
Picpoul de Pinet, Ludovic Gaujal-AOP Picpoul de Pinet 2023 (Picpoul)	6,00€	_	29€
Galets Roulés, Domaine Décalage 2023 (Grenache Blanc,Rolle,Roussanne)	_	_	42€
Domaine de Moulines (Chardonnay)	4,00€	7,00€	_
VINS ROUGES: ————————————————————————————————————	12C	25 Cl	75 Cl
Nuits Fauves, Domaine Terres de Sable (Grenache, Syrah)	5,00€	_	26€
Guilhem Moulin de Gassac-IGP Pays d'Hérault 2023 (Cabernet Sauvignon,Syrah)	_	_	27€
Barathym AOP Languedoc 2022	_	_	30€
Trois Amours, Domaine Décalage (Grenache, Syrah, Carignan, Mourvèdre)	6,00€	_	32€
Marie, domaine Cammaous- AOP Languedoc 2022 (Syrah, Grenache)	_	_	40€
L'Enfant Terrible, Domaine Archimbaud-AOP Terrasse du Larzac 2022 (Mourvèdre,Syrah,Grenache)	_	_	59€
Domaine Cammaous, Pic Saint Loup (Grenache, Syrah)	4,00€	7,00€	_